
Stomatologická péče

Compiled Aug 24, 2023 1:30:03 PM by Document Globe ®   1

Věděli jste, že na 1. lékařské fakultě – stomatologické klinice - je možné využít komplexní stomatologické ošetření
na tzv. výukových sálech od studentů vyšších ročníků? Každý krok ošetření kontroluje pedagog a je tak poskytována
stomatologická péče nejvyšší kvality. Malou nevýhodou je délka doby, kterou strávíte při každé návštěvě v zubařském
křesle, jelikož studenti musí po každém úkonu čekat na schválení pedagogem. Cena za ošetření je upravena ceníkem,
který je s ohledem na skutečnost, že budete ošetřeni zatím ještě studenty, příznivější pro Vaši peněženku, než je tomu
v běžné stomatologické praxi.

Objednávat se je možné na telefonním čísle 224 964 384.


